cumulativamente, todas as autorizações emitidas para corte ou aproveitamento de árvores isoladas nativas vivas
realizadas pelo solicitante no período de três anos anteriores no mesmo imóvel rural.

(X) Sim                (  ) Não

Se sim, qual o valor: 22,41 árvores por hectare.

 

Taxa de Expediente: nº 1401112627669 , 493,00 (Quatrocentos e noventa e três reais) , consta como paga em 15 de
setembro de 2021 no DAE online.

Taxa florestal:  nº 2901112632474,  154,60 (Cento e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos), consta como
paga em 15 de setembro de 2021 no DAE online. Os valores conferem e não foi necessária a complementação. 

4.CONCLUSÃO

Após análise técnica das informações apresentadas e considerando a legislação vigente, opinamos